
Zarządzenie nr 163/2020 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

  

z dnia 21 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia wzorów ankiet wykorzystywanych w ogólnouniwersyteckich 

badaniach ankietowych w ramach Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości 

Kształcenia 

  

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.), § 7 ust. 2 rozporządzenia Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 roku w sprawie studiów (Dz. U.  

z 2018 r. poz. 1861 ze zm.) oraz § 8 pkt 10 Uchwały Senatu nr 245/2019 z dnia 31 października 2019 r. 

z późniejszymi zmianami w sprawie Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się, jako obowiązujący w realizacji ogólnouniwersyteckich badań ankietowych  

w ramach Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia następujący wzór Ankiety 

oceniającej nauczyciela akademickiego w zakresie wypełniania przez niego obowiązków związanych  

z kształceniem, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Wprowadza się, jako obowiązujące w realizacji ogólnouniwersyteckich badań ankietowych  

w ramach Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia, następujące wzory ankiet: 

1) Ankietę oceniającą obsługę administracyjną (na wydziale/w filii), stanowiącą załącznik nr 2  

do niniejszego zarządzenia, 

2) Ankietę oceniającą obsługę administracyjną (poza wydziałem/filią), stanowiącą załącznik nr 3 

do niniejszego zarządzenia, 

3) Ankietę dotyczącą opinii studenta ostatniego semestru studiów na temat  jakości kształcenia, 

stanowiącą załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

4) Ankietę dotyczącą opinii nauczycieli akademickich na temat satysfakcji z pracy zawodowej  

w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach, stanowiącą załącznik nr 5 do niniejszego 

zarządzenia, 

5) Ankietę dotyczącą opinii pracowników niebędących nauczycielami akademickimi na temat 

satysfakcji z pracy zawodowej w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach, stanowiącą 

załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia, 

6) Ankietę dotyczącą opinii interesariuszy zewnętrznych na temat przygotowania zawodowego 

absolwentów UJK służące ocenie zgodności i efektywności programów studiów z potrzebami 

otoczenia społeczno-gospodarczego, stanowiącą załącznik nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

 

 



 

§ 3 

Wprowadza się, jako obowiązujące w realizacji ogólnouniwersyteckich badań ankietowych  

w ramach Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia w Szkole Doktorskiej, następujące 

wzory ankiet: 

1) Ankietę oceniającą obsługę administracyjną doktorantów w biurze Sekcji ds. doktorantów 

Szkoły Doktorskiej, stanowiącą załącznik nr 8 do niniejszego zarządzenia, 

2) Ankietę oceniającą obsługę administracyjną doktorantów poza biurem Sekcji ds. doktorantów 

Szkoły Doktorskiej, stanowiącą załącznik nr 9 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Do oceny wyników badań uzyskanych za pomocą ankiet,  o których mowa w § 1 - 3, stosuje się skalę ocen 

do ankiet, stanowiącą załącznik nr 10 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5 

Traci moc zarządzenie nr 23/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  

30 stycznia 2020 r. w sprawie wprowadzenia wzorów ankiet wykorzystywanych  

w ogólnouniwersyteckich badaniach ankietowych w ramach Wewnętrznego Systemu Zapewniania 

Jakości Kształcenia. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 października 2020 roku. 

 

 

 

 


